[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
24.12.2021г.                                                г. Бородино                                              № 12-97р
28.08.2020 г.24.12.
О внесении изменений в Приложение 1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих города Бородино
В соответствии с  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании законов Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О Реестре должностей муниципальной службы», от 24.04.2008 № 5-1565 « Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»,  руководствуясь Уставом города Бородино, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В Приложении 1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих города Бородино, утвержденное решением Бородинского городского Совета депутатов от 14.02.2008 № 20-383р, с изменениями, внесенными решениями от 29.02.2008 № 20-391р, от 29.02.2008 № 20-392р, от 23.03.2008 № 20-400р, от 05.06.2008  № 21-425р,  от 23.12.2008 № 23-471р, от 19.11.2009 № 28-579р, от 22.12.2009 № 28-591р, от 27.05.2010 № 2-17р, от 09.07.2010 № 3-35р, от 08.10.2010 № 4-51р, от 22.06.2011 № 10-110р, от 09.09.2011 № 11-128р, от 29.06.2012 № 19-183р, от 29.10.2012 № 22-207р, от 21.12.2012 № 25-224р, от 22.05.2013 № 27-271р, от 11.10.2013 № 29-293р, от 13.03.2015 № 44-383р, от 16.06.2015 № 45-421р, от 10.10.2016  № 8-95р, от 05.05.2017 № 11-135р, от 22.12.2017 № 15-181, от 17.09.2018 № 23-240р, от 18.12.2018 № 26-261р, от 12.04.2019 № 29-282р, от 27.08.2019 № 30-306р, от 27.08.2019 № 30-307р, от 08.11.2019 № 31-331р, от 07.05.2020 № 33-363р, от 28.08.2020 № 34-385р   строку
	Председатель контрольно-счетного органа города Бородино
	7805

исключить.
2. Опубликовать решение в газете «Бородинский вестник» и на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».
4. Контроль за исполнением решения возложить на планово-бюджетную комиссию Бородинского городского Совета депутатов.

	Председатель Бородинского

городского Совета депутатов

____________________В. А. Маврин
	Глава города Бородино

                      ____________А.Ф. Веретенников